お得意様各位

202メ手9月 17日

ハイスエンドミル 価格改定のご案 内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではありますが首記ご案内を申し上げます。                 ・
゛

高速、高耐久ニーズの高まりに伴いエンドミル加工は予てより超硬化にシフトしております。

当ニーズは一層加速するものと推察され、今後の更なる需要減少は避けられない状況にあります。

当社におきましては生産性向上とコスト削減に取組んで参りましたが、生産量減少の影響は大きく

各種活動では吸収しきれない厳しい状況に至っております。

一方で、1970年にハイスエンドミルの生産・販売開始以来 現在に至るまで、お客様からは

安定加工や突発的なトラブル削減という根強いニーズを頂戴しております。

私共は根強いニーズに引き続きお応えしていく必要性と品質向上ならびに安定供給のため

今般、誠に不本意ながら価格改定を実施させて頂くこととなりました。

何卒、事情ご推察の上、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、当社各営業部、営業所までお問い合せ願います。

敬 具

記

1.対象製品と改定率

ハイスエンドミル 標準品

ハイスエンドミル 特殊品

ハイスエンドミル 修正品

2.実施時期

標準品は 2021年 10月 1日 受注分より

特殊品・修正品は 2022年 1月 1日 受注分より

以上

な ス 動 … 樵 斌 軋 鑢

本社 愛知県豊川市本野ヶ原 3-22
TEL(0533)82-1114 FAX(0533)82-1132

東部営業部 Tel o3-5709-4501

中部営業部 Tel o52-339-1380

西部営業部 Tel o6-6538-3880 鐵輻歩珀
′
は

FT「員0013;11ま :)1』fl動